de Lanús, en el marco del programa “Con mi Libro al Cole”, solicitados por la Secretaría de 

Educación, Empleo y Deporte, según las características determinadas en la Solicitud de Pedido 

N° 3-7000-156/2021, cuyo presupuesto oficial asciende a la suma de $ 36.708.465 (PESOS 

TREINTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO). 

Artículo 2°: Invítese, por la Dirección General de Compras a las casas especializadas, a concurrir 

a la Licitación dispuesta, debiéndose dejar constancia de haber cumplido con ese requisito. 

Artículo 3°: Las propuestas deberán ser presentadas en la Dirección General de Compras, sita